BbITTMCKA
13 EJAMHOro rocy/1apcTBEHHOrO peecTpa I0PUAHYECKHX JTHIL

1099965-18-
5223851

>
[[=}

13.00.2018

aTa (I)U]')M HPOBAHMS BLITTHCKH

Hacrostiwas Bbinmncka co JCP/KUT CBCACHHSA O IOPIIHYCCKOM JIHLIC

MECTHASI PEJIMTTMO3HA ST OPTAHUBALIMS TTIPABOC IIABHHH [MPUXO/] CBATO-
HHUKOJIbCKOI'O XPAMA CEJIA IOPOBO COEMHCKOI'O PAMOHA BHAHI/IMMPCKOI/I
OBJIACTH BJIAJJUMUPCKO EITAPXNN PYCCKOI ITPABOCJIABHOI 1IEPKBU
(MOCKOBCKHMH ITATPHAPXAT)

MOJIHOC HAMMCHOBAH T tOpHin HYCCKOTO JinLa

OrPH |1 0/313:3 0(3/6:0/1/3 3|0

BKJIHOUEHHbIE B ENNHBIT rocy1apcTBEHHBIT PCCCTP IOPHIUTUCCKUX JIHLL [T0 COCTOSIHUIO Ha

« 13 » WHOHSsi 20 18 r.
YHUCITO MECALL MPOTMCLIO 1o
Ne ni/mt Hanmenopanue rnokasaress 3naueHIe 110Ka3aTess
1 2 3
Haumenopanue
I TlonHoe HaMMCHOBaHME MECTHAS PEJIMTTMMO3HASA .
OPI'AHU3ALNA TTPABOCJIABHBIN
MPUXO/1 CBATO-HUKOJILCKOI'O
XPAMA CEJIA IOPOBO COBMHCKOI'O
PAMTOHA BJ AAHN/II/IPCKOH OBJIACTH
BJIAJNMUPC I&Oﬂ EITAPXUU PYCCKOU
I[IPABOC H/\BHOI/I HEPKBH
(\/IO( KOBCKHWH [TATPUAPXAT)
2 T'PH u nara srecenns 8 EI'PIOJI sanmen, 1533000 791 32
coJlepKallell yKasaHHble CBeACHNS “9. 10.201
Aapec (vecTo l']aX()'il\";’lCllllﬂ)
3 TlouToBblil HIIACKC 601223
Cy6wekt Poccuiickoii denepaunn OBJIACTD BIIAANMUPCKAA
S Paifon (ynyc u T.11.) PAMOH COBHHCKHA
6 HaceneHHblil yHKT (CE10 M T.11.) CEJIO IOPOBO
Jlom (Bragenue u T..) I 7A
8  T'PH w nara saecenus B EI'PIOJI 3anucy, 2153300041431
COACPIKALLCH YKA3AHHBIC CBEICHNS L 1.2015
Cretenis o perucTpanm
9  Cnocob obpazoBanus Coznanne ropuarucckoro auua 1o 01.07.2002
10 OI'PH 1033303601330
11 Jlara npucsoenns OI'PH 21.01.2003

12 PeructpaunoHHblil HOMEp, NPHCBOCHHBIH 10 1 57
urodst 2002 roJa

(OS]

Hata peructpatnn go | mions 2002 roia [2.11.1999

Boimicka 13 ETPHOJI

13.00.2018 10:15 OTPIL 1033303601350 Crpannua I ns 11



14 Haumenosanue opranua, YapasaeHue ocThuim AAMHHUCTPALH N
3apEruCTpupOBABILICIO OPHIHYECKOE JIHIO /10 Brannmnpcexoli odnactu
I'urona 2002 roa

5 I'PH w nata suecenns s EIPIOJT sanucy. 1033303601330
COICPKALICH YKA3aHHbIC CBCACHHS 21.01.2003
Ceenenns o perucrpupyronen OpraHe o MecTy HAXO0KACHUs! WPHAHYCCKOT0 JHLIA
16 Haumenosanne PEruCTpUpyIOUIEro oprana WMucnexims degepanbHoil HATOrOBOI CILy AKObI
1o OxTadpbekony paiony r. Bragnmupa
7 Anpec perncrpupyiouero oprasa 000005, r. Braxumup, yi. |-
KonnekTuBHEIT npoesn, 1. 2A
18  I'PH u gara BHecenus i EIPIOJT 3anmen, 2173328331120
CONCPIKALICH YKABAHHDIE CBCACH S 29.09.2017
Ceencnusi 00 yuere B HAIOroBOM oprame
19 MHH 3323001889
20 KIIIT 332301001
21 Hata mocranopku na yuer 30.12.2011
22 HaumeHoBanue Hanorosoro oprama Meskpaitonnast uicnexmnms Denepanpuoii

Ha10roBoit cayxkOnt Ne 12 no Bnaanmupekoii
oOnacrn
23 TPH w nara Brecenus 8 ETPIOJT 3QMHCH, 2153300038802
COLCPIKALECH YKA3AHHbIC CBE/ICH S 28.10.2015
Ceenenuns o perucrpannn g kavecrpe CTPaxoBaTe/Isl B TCPPUTOPHATLHOM OpraHe
Iencnonnoro gpomaa Poceniickoii Denepaunn

24 Peructpaunonuniii HOMEp 043780000262

25 Jlata perucTpanmn 21.02.1992

26 HawnmcHopanue TCPPUTOPHAILHOTO Opraa locynaperseniioe Yapexnenne - Ynpaeienue
[Tencnonnoro ghonsa Hencnonnoro gonna Poceniickoii Denepainn

B Codnuckonm paitone n r.Cobunke
Bnaxnmupexoli oonactn
27 TPHw nata suecenus 8 EIPIOJT 3annci. 2103300007358
CONCPIKALLCH YKA3AHHLIE CBCACH IS 12.01.2010
Ceeaenus o perucrpaunu B kauecrpe CTpaxoBarTe/s B HCHoaunTeAbHoM oprane Monga
COMHATBLHOTO cTpaxosaist Poceniickoit Meepannn

28 PerucrpaunoHHbIii HOMeD 330600345633001

29 [lara perucrpauun 09.11.2015

30 HaumeHoBanue HCNOAHHTENLHOIO oprasa Dunan N6 Cocyapersennoro yupeskaenus
Pona CoHaNLHOro CTPAXOBaHs - Baasmmipekoro pernonanbHoro oraenenus

(D()H,’Lﬂ COIMAIIBHOTO CTpaxoBaHMsT

Pocceniickont Desepaurn
31 TPH w narta Baecenus 8 EI'PIOJT 3AHCH, 2153300042234
COACPKALICH YKA3AHHbIE CBCEHHS [3.11.2015
CBeaeHns 0 JTHIe, HMEIOILeNM NPaBo 0e3 JIOBEPEHHOCTIH 1CHCTBOBATHL OT HMCHU IOPUANYECKOT0
anua
32  T'PH u nata Buecenus g ELPIOJ] cseneHnit o 2153300032730
JAAHHOM JTHLLE 05.05.2015
33 davunns CMIIPHOB
34 Ums BUKTOP
35  OruecTBO MATBEEBNMY
36 MHH 330901828157

Bbinicka u3 EFPIOJ] .
13.06.2018 10:15 OFPH 1033303601330 Crpannua 2-u3 11



37

38

39

40

41
42
43
44

45

46
47
48
49

['PH u nara suecenus s EI'PIOJT 3anucu,
coJepiKallel yKazaHHbIe CBEACHMS

JIO/KHOCTD

I'PH n nata precenuns B EI'PIOJI sanncn.
conepiKallel YKa3aHHbIC CBe/ICHNS

2153300032730

05.05.2015

HACTOSTEJIb IIPEACEJIATEJIb
[TPNXOJACKOTIO COBETA
2153300032730

05.05.2015

Caenennst 00 yqapeauTelisix (y‘lﬂCTl'lHl\"‘d.‘() HPUANYICCKOro Juua

1

I'PH u nara sunecenus 8 EI'PIOJT creacnnii o
JTAHHOM JTHLIE

Damunns
Nms
OTuecTBO

I'PH u nara suecenus 8 EI'PIOJI sanncn,
coaepKallell yKazaHHbIC CBEeCHIsI

2

I'PH n nara suecedns 8 EI'PIOJI ceeaeruii o
JIAHHOM JlHLe

Damuins
st
OTuecTBO

I'PH u garta succenns B EIPIOJT 3anmcn,
coaepKallel YKa3aHHbIE CBENCHHS

3

JIEPKAY
HOCHU D
NOCHUDOBIY

1033303601330
21.01.2003

<

1330

< L2
O D
(OS]

MAKAPOBA
KITAB/IMA
NBAHOBHA

1033303601330
21.01.2003

1033303601330
21.01.2003

50 TPH ;1111 srecenis B EIPIOJ Jsulumno
JIAHHOM JIMLE

51 davunns - :

52 Nwms

53 OtuecTBO

54 HMHH

55 [I'PH u pata uecenns B EI'PHOJI 3anmcu,

CO[IGp“/K'dlILCﬁ YKA3aHHBIC CBCACHHS

MOCATMHA
JHOJIMHWITA
AHATOJIBEBHA
332303604820

2183328182024
13.04.2018

Cae/leHHA 0 BH/IAX IKOHOMHUYECKOIl AesiTeabnocTn 110 Odmepoccniickomy kaaccupurkatopy
BUAOB DKOHOMHYCCKOH ACSTCALIOCTH
(OKBO/[ OK 029-2014 KJLC. Ped. 2)

Ceeoenust 00 0ctogIoM 6UOC OCAMCALIIOCH

56

57

58

KOJ M HAMMCHOBAHMC BM/da JACATCIbHOCTH

I'PH u nara suecenns s EI'PIOJI sanncu,
COMEPIKANLICH YKA3AHHBIC CBCACHSI

I'PH u nata suecenus 8 EI'PHOJI sanucn 00
UCIPABJIEHNH TEXHHYECKOH OLNOKI B
YKa3aHHBIX CBEJICHUIX

Boinicka u3 EI'PIOJI
13.06.2018 10:15

94.91 JleaTenbHOCTE PENUTHO3HBIX
OpraH3atni

2153300032730

05.05.2015

2153300038813

28.10.2015

OTPIH 1033303601330 Crpannua 3 3 11



Ceenenns o 3anucsx, Bnecennnix Exnneriii rocyaapersennrii pPeecTp PUANYECKHX JTHIL

59

60

01

62

64

65

66

67

68

69

70

71

1
I'PH n narta BHecenns zanncn B EIPIOJT

Hpuunna Brecenms sanmcn 8 EIPIO]

Hanmenonaue perncrpupyioniero opraua,
KOTOpbIM 3annck BHeceHa B EIPIOJ]

CBeneHns 0 cenieTenneThe,
MOATBEPIKAAOLUEM (DAKT BHECEHHS! 3a11HCH B
EI'PIOJI

Cepnﬂ, HOMCP 1 1arta Bbl1aun CBHICTC/ILCTBA

CBGH@HH}I O cTaryce 3aricu

Craryc 3anucn

I'PH u gara samicn, KOTOPOIT BHECEHBI
HCTIPABJICHUS B CBSI3U C TEXHHUUCCKOI
onoKoi

I'PH u nata srecenus sanicn s ETPIOJ]
Hpuunna srecenns sanmen 8 EIPIO

Hanvenosanie peruetpupyiouiero oprana,
KOTOpbLIM 3anuck BHeceHa B EI'PIOJ]

I'PH w nata BHecenus 3ammicn s ETPIOJI

Hpuunna suecenms sanucn 5 EMPIO.]

Hanmenosanne perncrpupyiouiero oprasa,
KOTOpBIM 3armnctk BHecena B EITPIOQJT

4
['PH u nara Buecenus sanmeu s EI P1OJI

Hpunumna suecenns sannen s EIPIOJ]

Hauntenosane pernerpupyiomero opratia,
KOTOpBIM 3amnuch sHecena B EIPHOJ]

Boirmieka ns EIPHOJ

13.06.2018 10:15

OFPI 1033303601330

1033303601330
21.01.2003

Brecenne B Eannrit TOCY 1apCTBCHHBIH
PECCTP IOPHANUECKHX JIHLL CBE/CHHIT O
TOPIIIHICCKOM JIHLE, 3aPErHCTPUPOBAHHOM 110
I 'mionst 2002 rona

Ynpasnenne Munucrepersa Poccuiickoil
Denepatin o Hanoram 1 cOopam o
Brannmnpekoit o6nactu

3001010634
1.01.2003

=
3
2

B sancy snecenbl nenpasienus s cessu ¢
TEXHHYECKON OLHMOKOI, JIONYUIEHHO
PCTHCTPUPYIOUHM OPraHoM

2113300002022
14.03.2011

2073300024741
20.06.2007

[peacrapicnue ceenennit 06 yaeTe
OPHAUIMCCROTO ILA B HAIOTOBOM OpraHe

Ynpasacumne Denepanbuoil HATOroBOH
cyx0bl 10 Bnagumupekoii o6aacty

Hpeicrasienne cpenenmii o peructpannu
OPILIHYCCKOrO JIMLA B KAYECTBE CTPAXoBaTesis
BTeppuropranbLiom oprane [leHCHOHHOTO
(onna Poccuiickoii Dbenepaunn

Ynpasienne OeepalbHON HANOTOBOI

cITy kO 10 Briamumupcekoit o6nactn

2103300034980
30.09.2010

Focynapersennas perucetpatuis n3MeHeHuil,
BHCCCHHBIX B YUPCAHTCALHBIC JIOKYMEHTBI
FOPITHYCCKOTO JINUA, CBA3aHHBIX ¢ BHECEHHEM
H3MCHEHILT B CBEUCHIUSI O IOPHINYECKOM JIHLIE,
ColleprRanecs B Eannom rocyapcTeeHHOM
peCCTpe IOpI/IHYECKUX JTHIL, Ha OCHOBAHHHU
3ASIBIACHHSI

Yipassicne detepanbioil HaIOroBoi
cirywObl o Brajmmupekoii odaactu

Crpannua 4wy 11



74

75

76

77
78
79

80
87
88

&9

90

91

O

O
(USR]

94

25

Ceeaenns 0 JOKyMEHTax, NpeAcTaBIeHHbIX
npu BHecennn sanucn B LI'PIOJI

HanmenoraHnue jlokymeHTa

Hanmenopanue JOKYMCHTA

Hanmenopanue JAOKYMCHTA

HauneHoBaHHE N1OKYMEHTA
Howmep noxkymenta

[ara nokymeHTa

Hanmenosanue 10KymeHTa
Homep noxymenTa
Hara nokymenra

Haunenosanie 10KyMeHTa
Homep noxymenta
JlaTta nokymenra

Hauntenopatiiie HOKYMEHTA
HOMCp JAOKYMCHTA

JlaTa nokymenra

HaunmeHnosanue HOKYMECHTA

[ara nokymenra

HanmeHoBaHHe 1OKYMEHTA

Homep nokymenTa
Jara nokymeHra

CBeaeHMs O CBHACTENLCTBE,
NOATBEPIKAALOILEM (PAKT BHECEH s 3allliCH B
EI'PIOJI

Cepwst, HOMEp 1 1aTa BbLAAUN CBHICTENbLCTBA
5
['PH u nara suecenns zammcu B EI'PHOJI

Buinieka 13 EI'PHOJI

13.06.2018 10:15

OFPH 1033303601330

PHO003 3AABJIEHNE Ob
B3M.CBEAEHNN, BHOCHUMBIX B
YUJIOKYM.HO

YCTAB [OJ]

[TPOTOKOJ TIPUXOACKOI'O COBPAHUA
OPTFAHNMBALINN

YKA3 O HABHAYEHWHA
438P
26.08.2010

1 TMCbMO
610
26.08.2010

[ TNCHEMO
609
26.08.2010

CIIPABKA
1968
27.08.2010

HJOKYMEHT Ob YIUIATE
[OCYAAPCTBEHHOMU IMOUIJIMHBI
26.08.2010

PACIHIOPS)KEHME O PETUCTPALIMH,
[TPUHATOE OPTAHOM MHMHIOCTA
POCCHH

O1%

27.09.2010

33001683359
30.09.2010

Crparnua S us |



96

97

98

99

100
101

107

108

109
110

111
112
113

Hpnuuna suecenis sanuen s ] P1OJ]

Haunenosare PCTHCTPUPYIOWErO OpraHa,
KOTOPbIM 3arnct guecena g ENPIOJT

Ceenenust 0 okyMeHTax, NPEACTABICHHbBIX
[pu BHECEHMH 3anucu B EIPIOJ]

Haumenosanue noxymenra

HaHMeHOBﬂl IHe T0KyMeHTa

Howmep nokymenra
Hata noxymenra

CB@}JCHIIH O CBUICTCILCTRE,
IMMOATBCPIKAAOLICM q)&ll\”l‘ BHCCCHHS 3aI1HCH B

EI'PIOJI

Cepnﬂ, HOMCP M narta Bbljgaun CBHACTCIIBCTBA

I'PH n nata samicu, s KOTOPYIO BHECEHDI
HCIpaBCHMs

['PH u nata BHecenns samncn g EIP1OJ]

Hpuunna srecenns sanncu s EIPIO]

Hanmenoranne perncrpupyioniero opraua.
KOTOPBIM 3anuch BHecera B I PH)J]

CBEAECHHS O IOKYMENTAX, NIPEACTARICHHbIX
1pu BHEceH I sarcn B EIPIOJ]

HQHMGHOBUHI’IC HOKYMCEHTA

HHHMC‘HOB‘(I HHUC IOKYMCHTA

Homep nokymenra
Hata noxymerrra

Hannien OBAHIIC /10 KYMCHTA
H()MCP HOKYMCHTA

Hara noxymenTa

Buinnesa ws EFPIOJI

13.06.2018 10:15

OFPH 1033303601330

Brecenne msvenennit B ceenenns o
FOPIAHYCCKOM JIMLE, COJEpKALLHECS B
Eamiom rocymapersennom peectpe
OPIITMYCCRMX ML, B CBSA3H ¢ OIUMOKaMH,
AONYLUCHHBIMM 3d51BUTETICM B paHee
NPEACTABIEHHOM 3asBIIEHHH
Yapasinenue OeepanbHoii HaToroBoi
cayador no Bnaaumipekoii odaacti

PHO004 3ASIBIIEHWE OB UCTTPABJIEHUN
OLIMBOK, JIOMNYII.3ASIBUT.B
P JIOKYM.O PEIMCTPALIMN HO (I1.4.3)

PACTHIOPSIKEHUE O PEI'MCTPAILIMU,
HPIUHATOE OPFTAHOM MUHIOCTA
POCCHH

140
10.03.2011

2

Hsmenenie ceenennii o TOPUIHYECKOM JTHLLE,
COACPIRANIXCH B LANHOM rocynapcTBeHHOM
peccTpe I0pHIHYECKIX JTHIT

Ynpapncuune denepanbHoil HAJIOrOBOI
CITyKObl 0 BramuMupcekoit o0macti

PHO004 3ASIBJIEHUE OB
H3M.CBEJAEHHIH, HE CBSI3AHHBIX C
YUPEJLJAOKYMIEHTOB

PACTIOPSIOKEHHWE O PET'MCTPALIMH,
HPIHATOE OPTAHOM MUHIOCTA
POCCHHN

140

10.03.2011

YKA3 O HABHAUYEHWH
S1P
09.02.2011

Crpanmua 6 13 |1



CBeaeHHs O CBUJIETENLCTBE,
NOATBEPKIatOIEeM (DAKT BHECCHIIsI 3arMHCH B
EI'PIOJI

114 Cepus, HOMep 1 nata Belaun ceugetenscrsa 33 001683728
14.03.2011
5
115 T'PH u nara Baecenns szanncu 8 EI'PIOJ] 2133300004176
25.04.2013
116 Tlpuumna sHecenus sanucu 3 ELPIOJ [IsMenenne cBeneHni 0 IOPUAMYECKOM JINLIE,
coJiepKaumxcs B EINHOM rocy1apCTBEHHOM
peecTpe FPHAIHYECKUX JTHLL
|17 Haumenopanue perucTprpyloniero oprama, Vipasichue PeaepanbHoil HaTOroBo#
KOTOpbIM 3aruch BHecena B EIPIOJI ciyx0Obl 10 Bragnmnpekoit odnactn
Ceeaertst O JIOKYMCHTAX, MPCACTABICHIBIX
npu BreceHn 3armcn 8 ET'PIOJI
[18 HaumeHoBaHHE JIOKYMEHTA PH0004 3ASBJIEHUE Ob
M3M.CBEJAEHMM, HE CBA3BAHHBIX C
YUPEIL JJOKYMEHTOB
119 HawnnmeHoBaHMe JOKYMEHTA YKA3
120 Howmep noxkymenta 94p
121 Jlata nokymeHTa 20.02.2013
122 HauneHoBaHHC JOKYMCHTA PACTIOPSIDKEHHE
123 Howmep nokymMcHTaA 128
124 Jlata HoKyMcHTA 18.04.2013
Cenenisi O CBHICTENBLCTBE,
MOATBEPKAALOIICM (DAKT BHCCCHIUS 3aITHCH B
ETPIOJI
125 Cepus, HOMEp 1 AaTa Bblaui ceuaeTenberTsa 33 001942249
25.04.2013
8 PEPEREEEEES oad
126 TPH u ngara sueccuust 3anncu B ETPIOJI 2133300011150
21.11.2013
127 Tlpuuwna Brecenirs sanncn s ETPHOJI Isvenenie ¢BeeHn 0 IOPHAHYECKOM JINLIE,
cozaepskanpixcs B EannoM rocy1apCTBEHHOM
peecTpe IopHAHIECKUX JTHIT
128 HauMeHOBaAHHUE PErHMCTPHPYIOWEIO OpraHa, Vipasnenne denepanbHON HANIOrOBOM
KOTOpbIM 3aruch BHeceHa B EIPIOJI cysk0bl 110 Bnajmmupcekoit odnacTu
Ceenenust 0 JJOKYMEHTaX, [PeACTaBICHHbIX
npu BHeceHm sarncn B EI'PIOJI
129 HanmeHoBaHue JOKYMEHTA P14001 3ASIBJIEHWE Ob
13M.CBEAEHIM, HE CBA3AHHBIX C
[13M. YUPE/LJIOKYMEHTOB (I1.2.1)
130 HauMeHOBaHHUC TOKYMCHTA YKAT3
131 Homep nokyMeHTA 399pP
Boinneka n3 EIPHOJL
13.06.2018 10:15 OIPH 1033303601330 Crpannua 7 w3 11



138

140
141

142

143
144

145

146

147

148

149

Hara nokymenra

Hanmenosanie noxymenra
Homep nokymenra
Hata noxymenra

I'PH u nara uecenns sanucu g ETPIOJ]

[Mpuanna srecceims samcn 8 EFPHOJT

Haunmenosanue perncrpupyiouero opraua,
KOTOpbIM 3annck BHecena B EIPHOJT

CBenenns o JOKyMeHTax, npeacraieHHbIx
Npu BHEeceH 1 3anucn 3 EPHOJ]

Haumenogsaui IC JIOKYMEHTA

Hanmenosanne nokymenta
Hata jnoxkymenra

Haumenosaine nokynenra
Homep noxymenta

ﬂﬂT’d JOKYMCHTA

CBC,ILGHLUI O CTATYCC 3aITHCH
Craryc 3anucu

I'PH n nara 3anicu, kotopoii BHeceHbl
HCIPABACHHNS 15 CBA3H C TEXHHUYCCKOI
omnOKoi

10
['PH u nata suecenus zanncu g ELPHOJ]

[puunna srecenus sanucu 8 ELPIOJ]
Haumenosanme peruetpupyiouero opratia,
KOTOpbIM 3anuck BHecena B EIPHOJ]

11
I'PH n nara suecenus sanncu 8 ELPIOJ]

Hpnuyna Brecenns sammen 8 EIPIOJ]

Hamnnenosanne perncerpupyiouiero oprana,
KOTOPbIM 3anuch BHecena B ENPHOJ]

Boinnexa w3 EIPLOJ]

13.06.20

18 10:15

OPII(

33303601330

23.10.2013

PACITOPSIKEHUE

365
[5.11.2013
2153300032730
05.05.2015

Hamenene caenenmit o ropuanueckom e,
CO/IeprRaLXcst B EAMHOM rocy1apcTBeHHOM
PECCTPC IOPHIIYCCKIX T

Yipasnenne deepanbHoil HATOroBoi
ciyx0bl o Bnagumupckoii obaactu

(PMWOU%AQBHEHMEOB
H3M.CBEJIEHI, HE CBSI3AHHBIX C
VUPEJLJIOKYMEHTOB

YKA3
17.03.2015

PACIIOPSDKEHUE
151
24.04.2015

B 3anuch BHECCHbBI MCTIPABIICHHS B CBA3H ¢
TEXHUYECKON OWMOKOH, JIONY ILEHHOIT
PErHCTPHPYIOLINM OPraHoM

300038813

21533
0.2015

2810

0038791

015

Ipeicrapienne ceenennii 06 yuere
IOPILIHYECKOro JHIA B HAJIOTOBOM Oprame

215330
28.10.2

Yrpasnenne deepanbuoil HATOroBo
¢y k0bl o Bnaaumupekoit odnactu

2153300038802

28.10.2015

Ipeicrasienne cseennii 06 yyere
OPHITHYCCKOrO JIMIA B HATOFOBOM Oprane
Vnpasicnue OeaepaibHON HATOTOBOMH
¢y x0bl 10 Bnagumupcekoit odaactu

Crpannua 8 u3 11



153

154

155

156

157

160

161

162
163

164
165

166

167
168

169
170
171

12
I'PH u nara sueccnus samicn 8 ET'P1OJI

Mpuunna sueceniist sanucu s EFPHOJ

Hanmenosanue perucTpupyIomero oprata,
KOTOpbIM 3anuch saecena B EI'PLIOJI

Ceenenns 0 A0KYMEHTAX, [PEACTABICHHbIX
npu BHeceri 3anncn B ETPIOJI

HanmeHoBaHue JOKYMCHTA

['PH u aarta 3amiicu, B KOTOPYIO BHECCHBI
HCTIPABIICH S

13
I'PH u nata saecerus zanncn B EIPIOJT

[lpuunua srecenis sanncn B EFPHOJI

HauMeHoBamie perucTpHpyIonero oprana,
KOTOpbIM 3anuck BHeceHa B EIPIOJI

Ceenenust 0 JOKYMEHTaX, Pe1CTaBICHHbIX
npu BHecernn sanncn B ETPIOJI

HanmenoBanue JOKYMCHTA

HaunmeHOBaHNC JIOKYMCHTA

Jara gjokymceHTa

HanmeHoBaHMe JOKYMEHTA
Jlata qokymenTa

Hanmenopatiic JOKYMCHTA

Homep n10KyMeHTA

Jlata nokymeHra

HanMeHOBaHIE 1OKYMCHTA
Homep noxymenTa

JlaTa JoKyMeHTa

Boimicka 3 EIPHOJI

13.06.2018 10:15

Or'PH 10

O 1330

33303(

153300038813
28.10.2015

BHecenne H3MeHeHNH B CBEACHHUS O
FOPH/TITIECKOM JIHILE, COePKAIIHECH B
Ea1m11om rocy1apcTBEHHOM peecTpe
FOPHITYECKNX JTHLL, B CBA3KM OLIMOKaMH,
JOIYLLEHHBIMH PETHCTPUPY FOLLIMM OPraHOM

anamulm MdeepanbHON HAIOrOBOH
cityx0b1 no Braanmupekoii odaactu

Peurenne o siecenunu uzmernenunit B EI'PIOJI B
CBSI311 € AOTYLLCHHBIMI OIHOKaMu

2153300032730
( 05.2015

21 5 300039132
29.10.2015

l"ocyﬂapcmemm;l PeruCTPALIS H3MEHEHHUIT,
BHECEHHBIX B YUPEAHTEILHBIC JIOKYMEHTBI
FOPHIMYCCKOTO JIMLA, CBA3AHHBIX C BHCCCHHCM
H3MEHCHHH B CBCACHMS O FOPHANYCCKOM JIMLC,
cojepskanecs B EAMHOM rocy1apcTBEHHOM
peecTpe IopH/IYECKHX T, HA OCHOBaHUH
3AsIBICHI

Vrpasnenne deiepaibHON HAIOTOBOH
cayx0bl 10 Brasimmipekoil odaacT

(P13001) 3AABJIEHUE Ob
M3M.CBEJIEHIH, BHOCUMBIX B
YU JIOKYM.HO

VCTAB 10J1 B HOBOW PEJAKINN
).2015

ITPOTOKOJI
14.06.2015

[MOATBEPKIAEHMWE O BXOX/IEHWHN B
CTPYKTYPY

569
).09.2015

OCHOBLI BEPOYUEHMSI

1031
16.02.2010

Crpannua 9 w3 11



172
173
174

175
176
177

178

179

180

181

182

183

184

185

Hanmenosanne noxynvenra

Homep nokymenta

Hata noxymenra

Haunenoranue JIOKYMCHTA
Homep nokymenta
Hara nokymenra
14
['PH n ntata Buecenns sammen 8 ECPHOJ]

Hpuunna suecens sarmmen s EIPIOJ

Haumenosanne pernctpupyiouero oprasa,
KOTOpPBIM 3anunch BHeceHa B L[ PHOJ]

,._.
9]

I'PH u naTa BHecenus samici s EIPIOJI

Hpuunna Brecenus samicn 5 ETPHOJ]

Hanmenosanie pernetpupyiouero oprasa,
KOTOpBIM 3amuch BHecena B EITPIOJ]

Boinieka 3 EFPHOJI

13.06.2018 10:15

16
I'PH n nara suecenns sanncn s ETPIOJ] 2183328182024
[3.04.2018
[puanna Brecenus sanmncn s ELPIOJ] [pencrasienne ceenennii o Beinaye min
3AMCHC JIOKYMCHTOB, Y/I0CTOREPSIOIINX
JMUHOCTL Ipaskaanuna Pocenitckoi
beacpaunu Ha Tepputopun Poceuniickoit
deneparn
QFPH 1033303601330 Crpanitua 103 11

YKA3
331P
10.09.2015

PACTIOPSIDKEHUE
384
21.10.2015

Bueceniie nsmenenuii s CBCJICHMUSI,
coliepkaniiecs B LIMHOM rocymapeTBeHHOM
peeCTpe I0pHIITYECKUX JIHL, B CBS3H C
CPCHMCHOBUHIEM (MEPEnoaUHHEHHEM )
aJIPECHBbIX 0OBCKTOR

Ynpasactuue denepanbHOi HANOFOBO
¢1ym0Obl 1o Bnaanmupekoit o6nactu

Ipescrasienne ceenennii o peructpaunn

TOPIIIYCCKOro Jinba B Ka4eCTBe CTpaxoBaTtesisa

Buernojinnreabnom oprane Mona
COLUMAILHOTO cTpaxoBanus Poceniickoit
Ddenepatnin

Yipassienue denepanbHol HATTOroBOI
ctynwObl no Bnagmmupekoit o6gactu



186 HaumeHOBaHHE PErHCTPHPYIOULIECTO OPrata, Mucnexist DesiepalibHON HATOr0BOH CaykKObl

KOTOpbIM 3atinceh sHecena B EI'PHOJI 1o OxrstdOpbeKoOMy paitony r. Biajaumupa

Brrmucka chopmupoBana ¢ HcnonpszoanneM ceppuca «llpepocrapienne cpeleHHHd u3
ECPIOJI/ETPUIT 0 KOHKPETHOM HOPHIMUSCKOM JIHIE/ MHANBHIYaNLHOM MpeAIpUHUMaTENE B (hopme
SMEKTPOHHONO JOKYMCHTa», pa3Melieinoro na ouunaasiom caiite ®HC Pocenn B cetn Untepuer
rno aapecy: https://service.nalog.ru/vyp

Beinucka u3 EAMIONO rocyaapeTieHnoro peectpa opuaniccknX JuL B JICKTPOHHON dopme,
MOAMMUCAHHAS YCHACHHOI KBATH(PHUMPOBAHHOI YJIEKTPOHHOI MOANKCHIO, PABHO3HAYHA BBIMTHCKE HA
OyMaKHOM HOCHTEJIC, MOAMHCAHHOIT COOCTBCHHOPYYHOIT NOAMHCHIO AOKHOCTHOTO JIMLA HAOr0BOro
OpraHa M 3aBepeHHOIl NeUaThio HAIIOrOBOr0O oprana (MyHKTel | 1 3 ¢raton 6 dejiepaibHOro 3aKOHa OT
6 arpenst 2011 1. Ne 63-D3 «O0 27ACKTPOHHOI TTOANTHCHY ).

Boinieka 13 EIPIOJI

13.06.2018 10:15 OI'PH 1033303601330 Crpannua [T ws 11



